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Ovzon erhåller tilläggsorder om 58 MSEK från FMV 
på ytterligare mobila satellitterminaler
Ovzon har erhållit en tilläggsorder från Försvarets materielverk (FMV) avseende 
bolagets mobila satellitterminaler. Ordervärdet uppgår till 58 MSEK, med leverans 
under första halvåret 2026.

De mobila satellitterminalerna är fullt kompatibla med de satellitnätverkstjänster Ovzon 
tillhandahåller FMV. De är även kompatibla med Ovzon 3:s unika On-Board-Processor, som 
möjliggör direktkommunikation mellan terminaler utan behov av markbaserad infrastruktur.

"Genom ett nära samarbete med kunden har vi fått en fördjupad förståelse för deras behov, vilket 
också återspeglas i det fortsatta intresset för våra SATCOM-lösningar. Tilläggsordern bekräftar 
både vårt långsiktiga partnerskap och vår roll i att möjliggöra robust och samhällskritisk 
kommunikation i de allra mest krävande miljöerna", säger Per Norén, VD för Ovzon.

Ordern kompletterar det avtal om satellitkapacitet och tjänster som FMV tecknade i maj 2025, 
värt 1,04 miljarder kronor. Detta är FMV:s andra tilläggsorder på mobila satellitterminaler.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Norén, VD, , +46 73 070 56 47pno@ovzon.com

Om Ovzon
Ovzon erbjuder världsledande integrerade mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-
Service, till kunder över hela världen. Tjänsterna inkluderar satellitnät med hög datahastighet, 
mobila satellitterminaler, gatewaytjänster och dedikerad kundsupport. Ovzons erbjudande möter 
den växande efterfrågan på garanterad uppkoppling för kunder med kritiska uppdrag och höga 
krav på prestanda, mobilitet och resiliens, såsom Försvar, Nationell säkerhet och Offentlig 
säkerhet. Den 5 juli 2024 inleddes kommersiell service på Ovzons egenutvecklade geostationära 
satellit Ovzon 3. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och 
Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Small Cap. För mer information 
besök .www.ovzon.com

Denna information är sådan information som Ovzon AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-12-18 07:30 CET.
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